
UCHWAŁA  NR III / 18 / 2002 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 30 grudnia 2002 
  
w   sprawie udzielenia upoważnień Kierownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Myszyńcu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej. 
 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm./ Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Udziela się Pani Małgorzacie Pyszny - p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Myszyńcu upoważnienia do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań 
zleconych oraz decyzji administracyjnych w celu wykonywania zadań 
własnych gminy  oraz własnych   o   charakterze   obowiązkowych   z   
zakresu   pomocy   społecznej   na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy o 
pomocy społecznej z dnia 29 listopada 1990 r. tekst jednolity Dz. U. z 
1998 r. Nr 64, poz. 414 z póz. zm./ z dnia 29 listopada 1990 r, 

2) wydawania decyzji administracyjnych w   sprawie dodatków 
mieszkaniowych na podstawie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o  
dodatkach mieszkaniowych / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 71, poz. 
734/. 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myszyniec. 
 

§3. 
 

Tracą moc: 
1) Uchwała   Nr XVI/109/2000 Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 czerwca 

2002 r. w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 

2) Uchwała Nr XVII/122/2000 Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 września 
2000 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Myszyńcu do wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych oraz decyzji 

 



administracyjnych w celu wykonywania zadań własnych gminy oraz 
własnych o charakterze obowiązkowych z zakresu pomocy społecznej. 

 
§4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący, Rady Gminy 
 

 Adam Andrzejczyk 

 


